
Zarządzenie nr 3/10/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy  RYN 

z dnia 12 października 2023 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie części działki  nr 31/32 w Rynie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 40/ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 344/ zarządzam co 

następuje: 

§  1 

Przeznacza się do przekazania  w użyczenie grunt o pow. 4 m², stanowiący część działki  nr   

31/32,  położony przy ul. Partyzantów w Rynie.   

 

§  2 

Grunt  wymieniony w § 1 przekazywany jest w użyczenie Mazurskiemu Związkowi 

Międzygminnemu – Gospodarka Odpadami w Giżycku  na okres nieokreślony z 

przeznaczeniem na ustawienie urządzenia do zbiórki drobnych elektroodpadów tzw. Mazurski 

Punkt Elektroodpadów. 

 

§  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

 

Jarosław Filipek 

 

 

 
 


